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PRZETWORNICA NAPIECIA PV-300
20=+80V / 12V 300W

Napiecie wejsciowe [VDC]:
Napiecie wyjsciowe [VDC]:
Moc:

Max. prad wyjsciowy ciagty:
Zabezpieczenie przecigzeniowe:
Zabezpieczenie zwarciowe:
Zabezpieczenie termiczne:
Pobdr pradu bez obcigzenia:
Zaktocenia na wyjsciu:
Zaktécenia na wejsciu:
Temperatura pracy:

Izolacja galwaniczna:
Sprawnosc:

Chtodzenie:

Wyprowadzenia:

Obudowa:

Stopien ochrony:

Wymiary Dt. x Szer. X Wys. [mm]:
Waga:

EAN:

20+80

13.8

300W

20A

22A

24A

70°C

<25mA
<50mV
<50mV

-25°C ~ +55°C
NIE

85%

Pasywne
Ztacze M4
Aluminium
1P21
170x95x55
600
5903332566853

- Obnizajace, podwyzszajace oraz stabilizujgce napiecie wyjscia

- Szeroki zakres napie¢ wejsciowych (20-80V)
- Mozliwos¢ faczenia rownolegtego

- Dostepne w innych wersjach napiecia wyjsciowego (na zamoéwienie)

www.polskieprzetwornice.pl

C€
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Projekt wspdifinansowany przez Unie Europejska z
Europejskiego Funduszu Rozwoju
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oraz z budzelu pafistwa.




